[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	544

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

от 10.06.2014г. №201 «Об утверждении
положения о развитии застроенных территорий
в границах муниципального образования

городское поселение Приобье»
В целях приведения нормативно-правовой базы администрации городского поселения Приобье в соответствие с Федеральным законом от 20.04.2015 N 102-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам исключения избыточных требований при оказании государственных услуг и осуществлении государственных функций»:
1. Внести в постановление от 10.06.2014г №201 «Об утверждении положения о развитии застроенных территорий в границах муниципального образования городское поселение Приобье» изменения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.
И.о.главы городского поселения Приобье                                                         С.Б.Смирнов
Исполнитель:                                                                                                  Н.В.Шахова

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела по социальной
политике и правовым вопросам                                                                   О.А.Иванова

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «08» декабря 2015 № __544__
Изменения, вносимые в Положение

о развитии застроенных территорий в границах

муниципального образования городское поселение Приобье
Пункт 21 изложить в новой редакции:
«Для участия в аукционе заявители предоставляют в установленный в извещении о проведении аукциона срок следующие документы:

1) заявку на участие в аукционе по установленной форме с указанием реквизитов счета для возврата задатка;

2) документы подтверждающие внесение задатка для участия в аукционе;

3) документы об отсутствии у заявителя задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер который превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов заявителя по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.

Организатор аукциона не вправе требовать представление других документов, за исключением указанных в настоящем пункте документов.

Заявитель, являющийся юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем, вправе представить вместе с документами, указанными в 21 настоящего Положения, соответственно выписку из единого государственного реестра юридических лиц или выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.»